

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Golv Finish i Uppsala AB

Org.nr. 556527-0351

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Robin Jonsson, Styrelseledamot  
2024-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i Uppsala och Stockholm, verksamheten består av rengöring och ytbeläggning av olika typer av golvunderlag.

Företagets säte är Uppsala

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 har dotterbolaget Golv Finish i Stockholm AB startat upp verksamheten och tagit över de jobb och kunder som finns i Stockholms regionen. Därför har omsättningen i Golv Finish i Uppsala AB minskat under räkenskapsåret 2023.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 585 709	28 608 109	28 671 616	18 419 218
Resultat efter finansiella poster	659 093	128 936	1 168 139	1 248 190
Soliditet (%)	30,34	25,99	27,45	27,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	15 000	719 188	179 295	1 015 483
Balanseras i ny räkning			179 295	-179 295	0
Årets resultat				262 911	262 911
Belopp vid årets utgång	<u>102 000</u>	<u>15 000</u>	<u>898 483</u>	<u>262 911</u>	<u>1 278 394</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	898 484
Årets resultat	<u>262 911</u>
	<b>1 161 395</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 161 395</u>
	<b>1 161 395</b>

Golv Finish i Uppsala AB

Org.nr. 556527-0351

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 585 709	28 608 109
Övriga rörelseintäkter		593 637	476 498
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>17 179 346</u>	<u>29 084 607</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 403 559	-14 818 405
Övriga externa kostnader		-3 207 375	-3 756 802
Personalkostnader	2	-5 776 937	-10 279 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-133 992</u>	<u>-96 107</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-16 521 863</u>	<u>-28 950 650</u>
<b>Rörelseresultat</b>		657 483	133 957
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 217	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 607</u>	<u>-5 023</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 610</u>	<u>-5 021</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		659 093	128 936
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>233 000</u>	<u>123 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-267 000</u>	<u>123 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		392 093	251 936
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129 182	-72 641
<b>Årets resultat</b>		<u>262 911</u>	<u>179 295</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>397 376</u>	<u>341 948</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>397 376</b>	<b>341 948</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		<u>65 000</u>	<u>65 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>487 376</b>	<b>431 948</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>476 833</u>	<u>410 605</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>476 833</b>	<b>410 605</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 914 172	2 220 173
Fordringar hos koncernföretag		211 084	0
Övriga fordringar		8 815	407 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>477 204</u>	<u>197 634</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 611 275</b>	<b>2 825 475</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		22 454	22 454
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>22 454</b>	<b>22 454</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 566 526</u>	<u>2 034 646</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 566 526</b>	<b>2 034 646</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 677 088</b>	<b>5 293 180</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 164 464</b>	<b>5 725 128</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		15 000	15 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>117 000</u>	<u>117 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		898 484	719 188
Årets resultat		262 911	179 295
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 161 395</u>	<u>898 483</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 278 395	1 015 483
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		364 000	597 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>364 000</u>	<u>597 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	350 000	350 000
Övriga skulder		1 071	103 071
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>351 071</u>	<u>453 071</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 523 961	1 545 550
Skulder till koncernföretag		64 265	0
Övriga skulder		470 722	540 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 112 050	1 573 813
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 170 998</u>	<u>3 659 574</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 164 464</b>	<b>5 725 128</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

#### Varulager

Varulaget är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut-principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats.

#### Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

#### Checkräkningskredit

Checkräkningskrediten har klassificerats som långfristig då företagets syfte med krediten är långfristig finansiering och man räknar inte med att minska utnyttjad kredit under det kommande året.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
-------	----------------------	------	------

#### Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda

närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	9,00	16,00
--------------------------------	------	-------

## Noter till balansräkningen

<b>Not 3</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 110 939	792 791
	Inköp	189 420	318 148
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 300 359</b>	<b>1 110 939</b>
	Ingående avskrivningar	-768 992	-672 885
	Årets avskrivningar	-133 992	-96 107
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-902 984</b>	<b>-768 992</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>397 375</b>	<b>341 947</b>

<b>Not 4</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	Golv Finish i Stockholm AB	100	25 000
	559404-1237 Stockholm	%	
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	<b>Golv Finish i Stockholm AB</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
	Försäljningar	0	25 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## Golv Finish i Uppsala AB

Org.nr. 556527-0351

Not 5	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	350 000	350 000
	Ingen kredit utnyttjad per 231231.		

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	390 000	390 000
	Summa ställda säkerheter	<u>390 000</u>	<u>390 000</u>

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Golv Finish i Uppsala AB

Org.nr. 556527-0351

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Robin Jonsson

Robin Jonsson

Jens Hagekull

Jens Hagekull

2024-06-27

2024-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2024.

Folkesson Råd & Revision

Katarina Boiwe

Katarina Boiwe

Auktoriserad revisor
